
M+MA 77-97

MB 67-76

MC 57-66

MD -oo-56

MK+MJ 98-oo

Z+ZV -oo-97

ZK+ZJ 98-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 2 Svoboda Jan 1979 M+MA Bikemat.cz 0:16:50

2. 40 Machek Ivo 1978 M+MA Superior Cyklofit Cycling Team 0:16:51 0:00:01

3. 38 Marek Ond řej 1982 M+MA Pomalí kluci 0:17:17 0:00:27

4. 64 Šámal Jan 1977 M+MA HKNMPSM 0:17:19 0:00:29

5. 60 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:17:33 0:00:43

6. 54 Kozák Matouš 1998 MK+MJ ZP Cyclo 0:17:57 0:01:07

7. 57 Kopka Jan 1963 MC Wide Bike 0:18:00 0:01:10

8. 14 Kubí ček Michal 1984 M+MA CK Vinohradské šlapky 0:18:04 0:01:14

9. 25 Pělucha Robin 1987 M+MA SNS Smržovka 0:18:06 0:01:16

10. 70 Plašil Ji ří 1983 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:18:25 0:01:35

11. 19 Valeš Jan 1970 MB Bohemie Nový Bor 0:18:30 0:01:40

12. 45 Zeman David 1992 M+MA Superior Cyklofit Cycling Team 0:18:34 0:01:44

13. 61 Landa David 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:18:35 0:01:45

14. 13 Chroustovský Št ěpán 1974 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:18:38 0:01:48

15. 72 Kašše Tomáš 1980 M+MA Tenneco 0:18:56 0:02:06

16. 62 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:19:06 0:02:16

17. 58 Kleiner Robert 1966 MC Granfondo 0:19:15 0:02:25

18. 32 Hobrlant Pavel 1980 M+MA Severní v ětry 0:19:26 0:02:36

19. 37 Svoboda Zden ěk 1980 M+MA Tenneco 0:19:29 0:02:39

20. 4 Bělecký Petr 1985 M+MA Superior Cyklofit Cycling Team 0:20:02 0:03:12

21. 26 Tulach Lukáš 1984 M+MA SNS Smržovka 0:20:04 0:03:14

22. 46 Či čko Ji ří 1975 MB SSC Železný Brod 0:20:09 0:03:19

23. 33 Macháček Jakub 1971 MB Kuchyn ě Machá ček 0:20:18 0:03:28

24. 3 Pavlata Michal 1979 M+MA Peklo 0:20:25 0:03:35

25. 42 Loubková Ivana 1980 Z+ZV Amulet Rohozec 0:20:29 0:03:39

26. 8 Hes Martin 1976 MB 0:20:48 0:03:58

27. 43 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:20:50 0:04:00

28. 63 Salák Martin 1979 M+MA HKNMPSM 0:20:52 0:04:02

29. 35 Urbanec David 1970 MB eleven Merzedes-Benz Mitas 0:20:55 0:04:05

30. 41 Loubková Kate řina 1981 Z+ZV Amulet Rohozec 0:20:55 0:04:05

31. 50 Mikuláš Martin 1973 MB eleven Merzedes-Benz Mitas 0:20:55 0:04:05

32. 31 Strnad Petr 1964 MC Severní v ětry 0:20:59 0:04:09

33. 21 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:59 0:04:09

34. 17 Torá ň Petr 1982 M+MA Bohemie Nový Bor 0:21:03 0:04:13

35. 51 Feige Miroslav 1956 MD eleven Merzedes-Benz Mitas 0:21:04 0:04:14

36. 52 Hoppan Petr 1986 M+MA eleven Merzedes-Benz Mitas 0:21:04 0:04:14

37. 34 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:21:04 0:04:14

38. 39 Jonášek Jan 1975 MB Pomalí kluci 0:21:20 0:04:30

39. 67 Skrbková Jana 1983 Z+ZV eleven Team P říchovice 0:21:23 0:04:33

40. 59 Pavlí ček Václav 1954 MD Cyklosport Kerda 0:21:26 0:04:36

41. 48 Bor ůfková Lenka 1984 Z+ZV eleven Merzedes-Benz Mitas 0:21:28 0:04:38

42. 29 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:21:29 0:04:39

43. 23 Hofman Rostislav 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:21:37 0:04:47

44. 66 Pavlí ček Ond řej 1980 X Iceknet.cz 0:21:48 0:04:58

45. 75 Pali č Ivo 1977 M+MA Gilutom Bike 0:22:04 0:05:14

46. 30 Zobal Zden ěk 1983 M+MA Severní v ětry 0:22:05 0:05:15

47. 71 Duchá ček Martin 1970 MB Spinfit Lbc 0:22:08 0:05:18

48. 15 Hellmich Jan 1966 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:22:09 0:05:19

49. 11 Škoda Jaroslav 1958 MC Witch Team 0:22:09 0:05:19

50. 73 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 0:22:11 0:05:21

51. 20 Dubnová Jana 1990 Z+ZV KCL Kooperativa-Svijany 0:22:15 0:05:25

52. 47 Charuza Ji ří 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:22:24 0:05:34

53. 49 Strej ček Pavel 1975 MB eleven Merzedes-Benz Mitas 0:22:27 0:05:37

54. 36 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:22:31 0:05:41

55. 24 Vízek Ond řej 1984 M+MA SNS Smržovka 0:22:33 0:05:43

56. 44 Fabry Ji ří 1965 MC CC Varnsdorf 0:22:42 0:05:52

57. 65 Vaner Jan 1983 M+MA KUR Sport 0:22:52 0:06:02

58. 53 Zákoutský Petr 1984 M+MA HC Turnov 0:22:57 0:06:07

59. 18 Vohnout Miroslav 1964 MC CC Varnsdorf 0:23:17 0:06:27

60. 9 Horá ček Roman 1966 MC Superior Cyklofit Cycling Team 0:23:21 0:06:31

61. 27 Je řábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:23:22 0:06:32

62. 28 Dongres Miroslav 1983 M+MA Severní v ětry 0:23:28 0:06:38

63. 1 Strnad Petr 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:23:35 0:06:45

64. 12 Bradna Vladimír 1951 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:24:11 0:07:21

65. 68 Kadeřávek Tomáš 1981 M+MA CK Slavoj Terezín 0:24:12 0:07:22

66. 56 Fólová Martina 1988 Z+ZV SNS Smržovka 0:24:38 0:07:48

67. 5 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:24:40 0:07:50

68. 6 Strnad Ivo 1964 MC BMC Racing 0:24:54 0:08:04

69. 74 Zajíc Jakub 1973 MB 0:25:06 0:08:16

70. 22 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:25:07 0:08:17

71. 69 Brendl Václav 1962 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:25:19 0:08:29

72. 10 Kopic Jaroslav 1945 MD Severní v ětry 0:25:37 0:08:47

73. 55 Štefka Ji ří 1970 MB Old řichov 0:25:49 0:08:59

74. 7 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:26:24 0:09:34

75. 16 Hellmich Jonáš 2005 MK+MJ KCL Kooperativa-Svijany 0:26:53 0:10:03

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2016

VÝSLEDKY

Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016

6,4 km / 400 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 2 Svoboda Jan 1979 M+MA Bikemat.cz 0:16:50 100

2. 40 Machek Ivo 1978 M+MA Superior Cyklofit Cycling Team 0:16:51 0:00:01 80

3. 38 Marek Ond řej 1982 M+MA Pomalí kluci 0:17:17 0:00:27 70

4. 64 Šámal Jan 1977 M+MA HKNMPSM 0:17:19 0:00:29 65

5. 14 Kubí ček Michal 1984 M+MA CK Vinohradské šlapky 0:18:04 0:01:14 60

6. 25 Pělucha Robin 1987 M+MA SNS Smržovka 0:18:06 0:01:16 55

7. 70 Plašil Ji ří 1983 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:18:25 0:01:35 50

8. 45 Zeman David 1992 M+MA Superior Cyklofit Cycling Team 0:18:34 0:01:44 46

9. 72 Kašše Tomáš 1980 M+MA Tenneco 0:18:56 0:02:06 43

10. 32 Hobrlant Pavel 1980 M+MA Severní v ětry 0:19:26 0:02:36 41

11. 37 Svoboda Zden ěk 1980 M+MA Tenneco 0:19:29 0:02:39 40

12. 4 Bělecký Petr 1985 M+MA Superior Cyklofit Cycling Team 0:20:02 0:03:12 39

13. 26 Tulach Lukáš 1984 M+MA SNS Smržovka 0:20:04 0:03:14 38

14. 3 Pavlata Michal 1979 M+MA Peklo 0:20:25 0:03:35 37

15. 63 Salák Martin 1979 M+MA HKNMPSM 0:20:52 0:04:02 36

16. 17 Torá ň Petr 1982 M+MA Bohemie Nový Bor 0:21:03 0:04:13 35

17. 52 Hoppan Petr 1986 M+MA eleven Merzedes-Benz Mitas 0:21:04 0:04:14 34

18. 75 Pali č Ivo 1977 M+MA Gilutom Bike 0:22:04 0:05:14 33

19. 30 Zobal Zden ěk 1983 M+MA Severní v ětry 0:22:05 0:05:15 32

20. 24 Vízek Ond řej 1984 M+MA SNS Smržovka 0:22:33 0:05:43 31

21. 65 Vaner Jan 1983 M+MA KUR Sport 0:22:52 0:06:02 30

22. 53 Zákoutský Petr 1984 M+MA HC Turnov 0:22:57 0:06:07 29

23. 28 Dongres Miroslav 1983 M+MA Severní v ětry 0:23:28 0:06:38 28

24. 1 Strnad Petr 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:23:35 0:06:45 27

25. 68 Kadeřávek Tomáš 1981 M+MA CK Slavoj Terezín 0:24:12 0:07:22 26

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1977-1997Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016 M+MA6,4 km / 400 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 60 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:17:33 100

2. 19 Valeš Jan 1970 MB Bohemie Nový Bor 0:18:30 0:00:57 80

3. 61 Landa David 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:18:35 0:01:02 70

4. 13 Chroustovský Št ěpán 1974 MB eleven Mercedes-Benz Mitas 0:18:38 0:01:05 65

5. 62 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:19:06 0:01:33 60

6. 46 Či čko Ji ří 1975 MB SSC Železný Brod 0:20:09 0:02:36 55

7. 33 Macháček Jakub 1971 MB Kuchyn ě Machá ček 0:20:18 0:02:45 50

8. 8 Hes Martin 1976 MB 0:20:48 0:03:15 46

9. 35 Urbanec David 1970 MB eleven Merzedes-Benz Mitas 0:20:55 0:03:22 43

10. 50 Mikuláš Martin 1973 MB eleven Merzedes-Benz Mitas 0:20:55 0:03:22 41

11. 34 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:21:04 0:03:31 40

12. 39 Jonášek Jan 1975 MB Pomalí kluci 0:21:20 0:03:47 39

13. 23 Hofman Rostislav 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:21:37 0:04:04 38

14. 71 Duchá ček Martin 1970 MB Spinfit Lbc 0:22:08 0:04:35 37

15. 47 Charuza Ji ří 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:22:24 0:04:51 36

16. 49 Strej ček Pavel 1975 MB eleven Merzedes-Benz Mitas 0:22:27 0:04:54 35

17. 74 Zajíc Jakub 1973 MB 0:25:06 0:07:33 34

18. 55 Štefka Ji ří 1970 MB Old řichov 0:25:49 0:08:16 33

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1967-1976Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016 MB6,4 km / 400 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 57 Kopka Jan 1963 MC Wide Bike 0:18:00 100

2. 58 Kleiner Robert 1966 MC Granfondo 0:19:15 0:01:15 80

3. 43 Spurný Milan 1961 MC CC Varnsdorf 0:20:50 0:02:50 70

4. 31 Strnad Petr 1964 MC Severní v ětry 0:20:59 0:02:59 65

5. 29 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:21:29 0:03:29 60

6. 15 Hellmich Jan 1966 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:22:09 0:04:09 55

7. 11 Škoda Jaroslav 1958 MC Witch Team 0:22:09 0:04:09 50

8. 73 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 0:22:11 0:04:11 46

9. 36 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:22:31 0:04:31 43

10. 44 Fabry Ji ří 1965 MC CC Varnsdorf 0:22:42 0:04:42 41

11. 18 Vohnout Miroslav 1964 MC CC Varnsdorf 0:23:17 0:05:17 40

12. 9 Horá ček Roman 1966 MC Superior Cyklofit Cycling Team 0:23:21 0:05:21 39

13. 27 Je řábek Petr 1966 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:23:22 0:05:22 38

14. 6 Strnad Ivo 1964 MC BMC Racing 0:24:54 0:06:54 37

15. 69 Brendl Václav 1962 MC KCL Kooperativa-Svijany 0:25:19 0:07:19 36

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1957-1966Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016 MC6,4 km / 400 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 21 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:59 100

2. 51 Feige Miroslav 1956 MD eleven Merzedes-Benz Mitas 0:21:04 0:00:05 80

3. 59 Pavlí ček Václav 1954 MD Cyklosport Kerda 0:21:26 0:00:27 70

4. 12 Bradna Vladimír 1951 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:24:11 0:03:12 65

5. 5 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:24:40 0:03:41 60

6. 22 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:25:07 0:04:08 55

7. 10 Kopic Jaroslav 1945 MD Severní v ětry 0:25:37 0:04:38 50

8. 7 Bien Miroslav 1947 MD KC Pivovar Vratislavice 0:26:24 0:05:25 46

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1956Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016 MD6,4 km / 400 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 54 Kozák Matouš 1998 MK+MJ ZP Cyclo 0:17:57 100

2. 16 Hellmich Jonáš 2005 MK+MJ KCL Kooperativa-Svijany 0:26:53 0:08:56 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1998-ooČasovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016 MK+MJ6,4 km / 400 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 42 Loubková Ivana 1980 Z+ZV Amulet Rohozec 0:20:29 100

2. 41 Loubková Kate řina 1981 Z+ZV Amulet Rohozec 0:20:55 0:00:26 80

3. 67 Skrbková Jana 1983 Z+ZV eleven Team P říchovice 0:21:23 0:00:54 70

4. 48 Bor ůfková Lenka 1984 Z+ZV eleven Merzedes-Benz Mitas 0:21:28 0:00:59 65

5. 20 Dubnová Jana 1990 Z+ZV KCL Kooperativa-Svijany 0:22:15 0:01:46 60

6. 56 Fólová Martina 1988 Z+ZV SNS Smržovka 0:24:38 0:04:09 55

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1997Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016 Z+ZV6,4 km / 400 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2016



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 66 Pavlí ček Ond řej 1980 X Iceknet.cz 0:21:48 100

MUTANTI 
(SingleSpeed, 

FixedGear, 
Enduro, kostýmy 

atd.)

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2016

VÝSLEDKY

Časovka na Bílou Kuchyni
9. června 2016

6,4 km / 400 m


